

**Real Relief Habitat ApS**

**Esсен 26, 6000 Kolding**

---

**Annual report**

**2019**

---

**Company reg. no. 36 47 80 47**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 April 2020.

---

**Poul Henrik Krøgh Nielsen**  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

Page

**Reports**

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

**Management commentary**

- 5 Company information
- 6 Management commentary

**Financial statements 1 January - 31 December 2019**

- 7 Accounting policies
- 10 Income statement
- 11 Statement of financial position
- 13 Statement of changes in equity
- 14 Notes

## **Management's report**

---

Today, the executive board has presented the annual report of Real Relief Habitat ApS for the financial year 2019 of Real Relief Habitat ApS.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 1 January - 31 December 2019.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Kolding, 21 April 2020

### **Executive board**

Trine Angeline Sig

Torben Holm Larsen

## Company information

---

<b>The company</b>	Real Relief Habitat ApS Esсен 26 6000 Kolding
	Company reg. no. 36 47 80 47 Financial year: 1 January - 31 December 5th financial year
<b>Executive board</b>	Trine Angeline Sig Torben Holm Larsen
<b>Auditors</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Parent company</b>	Real Relief Holding ApS

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities are sales of relief products.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 1.013 against DKK 12.923 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 794 against DKK 10.086 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Gross profit</b>	<b>1.013</b>	<b>12.923</b>
Other financial income	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>1.014</b>	<b>12.924</b>
Tax on ordinary results	<u>-220</u>	<u>-2.838</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>794</u></b>	<b><u>10.086</u></b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	<u>794</u>	<u>10.086</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>794</u></b>	<b><u>10.086</u></b>

## Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Current assets</b>		
Manufactured goods and goods for resale	0	1.874.147
Total inventories	0	1.874.147
Trade receivables	0	99.610
Receivables from group enterprises	1.656.873	186.616
Other receivables	0	466
Total receivables	1.656.873	286.692
Cash on hand and demand deposits	2.484	1.997
<b>Total current assets</b>	<b>1.659.357</b>	<b>2.162.836</b>
<b>Total assets</b>	<b>1.659.357</b>	<b>2.162.836</b>

## Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	84.300	84.300
Retained earnings	125.200	124.406
<b>Total equity</b>	<b>209.500</b>	<b>208.706</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	15.003	1.932.958
Payables to group enterprises	1.416.300	0
Income tax payable	220	2.838
Other debts	18.334	18.334
Total short term liabilities other than provisions	1.449.857	1.954.130
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>1.449.857</b>	<b>1.954.130</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>1.659.357</b>	<b>2.162.836</b>

- 1 Charges and security
- 2 Contingencies

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2018	84.300	114.320	198.620
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>10.086</u>	<u>10.086</u>
Equity 1 January 2019	84.300	124.406	208.706
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>794</u>	<u>794</u>
	<u><b>84.300</b></u>	<u><b>125.200</b></u>	<u><b>209.500</b></u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Charges and security

The company has issued unlimited self-declaration totalling DKK 6,000 as security for bank loans.

For bank loans, DKK 5,896, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 6,000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	DKK in thousands
Inventories	0
Trade receivables	0

### 2. Contingencies

#### Joint taxation

With Real Relief Holding ApS, company reg. no 35842438 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 0.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.